彩页
华为数通智选 FutureMatrix S5720I-SI 系列宽温交换机 1
华为数通智选
FutureMatrix S5720I-SI系列宽温交换机
FutureMatrix S5720I-SI系列交换机是面向企业网络市场推出的精简型千兆以太网交换机，经华为数通
智选认证，可提供8口及24口千兆电款型（PoE/非PoE）；可选支持PoE++，适应严苛的室内外环境，
满足视频监控，室外Wi-Fi等场景建网需求。
产品概述

ETTx 接入场景
S5720I-SI 支持扩展的工作温度，提供全千兆接入及多万兆上行，可用于 ETTx 接入场景。
订购信息
S5720I-SI 系列交换机及配件选购一览表：
型号 产品描述
FutureMatrix S5720I-
12X-SI-AC
S5720I-12X-SI-AC（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，交流供电）
华为数通智选 FutureMatrix S5720I-SI 系列宽温交换机 9
型号 产品描述
FutureMatrix S5720I-
12X-PWH-SI-DC
S5720I-12X-PWH-SI-DC（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE++，-
50--56V 直流供电）
FutureMatrix S5720I-
28X-SI-AC
S5720I-28X-SI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，内置双交流电
源）
FutureMatrix S5720I-
28X-PWH-SI-AC
S5720I-28X-PWH-SI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，8
PoE++，16 PoE+，740W PoE 供电，内置双交流电源）
PAC-260WA-E 260W 交流电源模块，配套 S5720I-12X-PWH-SI-DC 使用
PAC240S56-CN 240W 交流电源模块，配套 S5720I-12X-PWH-SI-DC 使用